
Dodatečná informace  k výběrovému  řízení „Pracovní oděvy pro zaměstnance školy“ 

Zadavatel:  Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

Sídlo: Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

 

Dotaz č.1 : 

Reaguji na vaše výběrové řízení "Pracovní oděvy pro zaměstnance školy" a prosím o doplnění 

některých informací k zadání : 

1/Položka č.6 Rondon kuchařský bílý. Požadujete rondon s krátkým nebo dlouhým rukávem? 

2/Položka č.9 Halenka dámská bílá. V zadání je "švy na zádech". Není tím míněno spíše záševky na 

zádech? 

3/Položka č.2 Pracovní ochranné oděvy. Požadovaná barva, případně kombinace barev montérek? 

4/Položka č.6 Mikina fleece uklízečky. Požadovaná barva? 

5/Položka č.7 Pracovní oděv pro uklízečky - blůza+kalhoty.  Požadovaná barva event.materiál? 

6/Položka č.8 Pracovní obuv tmavá. Typ obuvi ? Nízká,kotníková? 

7/Položka č.9 Pracovní obuv s protiskluzovou podrážkou - uklízečky. Je možné kromě normy 

specifikovat požadovaný typ obuvi ? 

Způsob vznesení dotazu:  elektronicky, na adresu: sumpich@iss-cheb.cz 

 

Odpověď na dotaz č.1: 

1/ Položka č.6  Rondon kuchařský bílý - požadujeme rondon s dlouhým rukávem 

2/ Položka č.9  Halenka dámská bílá –  jedná se o „vypasování“ zadního dílu halenky 

3/ Položka č.2 Pracovní ochranné oděvy – barva není určena, vhodná je černá, šedá, lahvově zelená 

 

4/ Položka č.6 Mikina fleece uklízečky -  barva není určena 

 

5/ Položka č.7 Pracovní oděv pro uklízečky - blůza+kalhoty – barva není určena, vhodné jsou tmavší 

barvy, vhodný materiál bavlna, ev. směs  bavlna/PES 

 

6/Položka č.8 Pracovní obuv tmavá – polobotka, případně odvětraná, ev.kotníková – dle řemesel,  

požadavky pro obuv stanoveny normou 

 

7/Položka č.9 Pracovní obuv s protiskluzovou podrážkou – uklízečky – plná pata, plná špička, 

požadavky pro obuv stanoveny normou 

 

 

V Chebu dne 7.12.2018 

 

Mgr.Bc. Tomáš Mašek, ředitel školy 

mailto:sumpich@iss-cheb.cz


 


		2018-12-07T15:02:49+0000
	 (Licence: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace)
	Not specified




